biliaria

Apartament de 3 dormitoris amb
amarratge de 2,50x8 mts a Roses
Santa Margarita

Venir a visitar aquest bonic apartament, situat a Santa
Margarida urbanitzacié de Roses, a 1200 metres de la platja.
Esta compost de 3 dormitoris, 1 bany complet, salé
menjador amb cuina americana equipada, una bonica
terrassa i amarratge de 2,5x8 mts ideal per a un jetski o
petit vaixell.

Belle Property, Avda Joan Carles I, 10 Local 2, 17487 Empuriabrava - Girona

Operacié
Tipus
Superficie
Habitacions
Banys
Terrassa
Amarre
Ascensor
Moblat

Venda
Apartament
75 m?

3

1 bany

10 m?

Si

Si

S

175.000 €
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